
UCHWAŁA NR CCXCII/1136/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy zdnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526, zpóźn. zm.), art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXV/355/2023 Rady Powiatu w Krasnymstawie 
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Krasnymstawie uchwala się, co następuje: 

$1.Zwołuje się na dzień 20 grudnia 2023r. na godz. 10” pierwsze posiedzenie Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie powołanej uchwałą 
Nr LXV/355/2023 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 listopada 2023 r. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ppezanii Zarządu 

Andrzej Hiczu 

Członkowie Zarządu 

Id: FDFC6F9E-BAA7-438A-8F7A-E1F940C89CF1. Uchwalony Strona |


